2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 15.09.2014                                                                                              № 180-р

город Темрюк
О списании нереальной к взысканию задолженности
по неналоговым доходам перед бюджетом Темрюкского
городского поселения Темрюкского района
На основании протокола заседания балансовой комиссии администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 10 сентября 2014 года, в соответствии со статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 5 мая 2012 года № 32-р «Об утверждении  Порядка и условий списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Темрюкского городского поселения Темрюкского района»,
          1. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района списать с балансового учета нереальную к взысканию задолженность общества с ограниченной ответственностью «АзовСтрой» перед бюджетом Темрюкского городского поселения Темрюкского района по неналоговому платежу: доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением  имущества  муниципальных  бюджетных  и  автономных  учреждений) в размере 1013777 (один миллион тринадцать тысяч семьсот семьдесят семь) рублей 27 копеек, в том числе: 992075 (девятьсот девяносто две тысячи семьдесят пять) рублей 57 копеек - сумма основной задолженности по состоянию на 1 сентября 2014 года и 21701 (двадцать одна тысяча семьсот один) рубль 70 копеек - проценты за пользование чужими денежными средствами);
2. Муниципальному казенному учреждению Темрюкского городского поселения Темрюкского рйона «Централизованная бухгалтерия» (Зырянова) списанную задолженность перед бюджетом Темрюкского городскогопоселения Темрюкского района учитывать на забалансовом учете в течение 5 лет,  по истечении которого она может быть списана в порядке, предусмотренном пунктом 11 приложения № 1 постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 5 мая 2012 года № 32-р «Об утверждении  Порядка и условий списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Темрюкского городского поселения Темрюкского района».

3.  Контроль за выполнением распоряжения администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О списании нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Темрюкского городского поселения Темрюкского района» возложить на  заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В. Румянцеву.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                  А.Д. Войтов